第1頁

國立臺灣海洋大學公告

主旨：本校112學年度運動成績優良學生單獨招生成績業經評定，茲將錄取名單公告於后：

＊以下資料若有誤植之處，一切以本校招生委員會於公告欄所揭示之榜單為準。

一、游泳

已獲分發學系 正取  6  名  (增額1名由橄欖球流用)

4401004 李玥彤(運輸科學系) 4401010 李天曦(商船學系)

4401002 廖涵芸(水產養殖學系) 4401003 季瀠瀠(環境生物與漁業科學學系)

4401014 蘇柏綸(環境生物與漁業科學學系) 4401005 楊勛仲(海洋環境資訊系)

備取  4  名

4401001 王韻淇 4401012 王安安

4401009 呂芝妍

二、羽球

已獲分發學系 正取  3  名

4402016 陳宥蓁(商船學系) 4402010 林子晉(運輸科學系)

4402007 李翔赫(食品科學系)

備取  17  名

4402003 盧冠銘 4402009 蘇曉琪

4402015 蔡詠鈞 4402006 連昱誠

4402018 趙彥維 4402014 廖柏竣

4402011 黃永泰 4402001 劉翊峰

4402002 許育綾 4402005 陳子菡

4402013 陳思齊 4402012 王立宇

4402004 陳侑維 4402017 陳昱庭

4402019 廖淳縈 4402008 邱永傑

4402020 莊凱硯

三、網球

已獲分發學系 正取  2  名

4403006 湯燊(運輸科學系) 4403010 李翊綸(海洋環境資訊系)

備取  8  名

4403005 官廷杰 4403004 潘立軒

4403002 陳孟謙 4403008 陳語綸

4403009 黃柏霖 4403011 劉奕萱

4403001 鄭文奕 4403007 林晨瀚

中華民國112年 3月28日

海教招字第1120006729 號

第2頁

四、足球

已獲分發學系 正取  5  名

4404003 劉秉恩(運輸科學系) 4404008 陸畇汘(水產養殖學系)

4404004 侯承志(海洋觀光管理學士學位學程) 4404012 穆軒塏(食品科學系)

4404002 吳秉綸(水產養殖學系)

備取  10  名

4404011 李偉中 4404010 王凱璋

4404001 陳聿宸 4404014 馮品叡

4404005 洪翊銨 4404009 蔡定瑋

4404006 侯冠廷 4404007 黃祺捷

4404013 鄭武宸 4404015 邱仕奇

五、橄欖球

已獲分發學系 正取  4 名  (缺額1名流用至游泳)

4405001 盧仕勳(食品科學系) 4405004 黃億展(海洋觀光管理學士學位學程)

4405003 許皓智(商船學系) 4405002 郭金雨(水產養殖學系)